

BEBIKO 1 NUTRiflor Expert Mleko początkowe dla niemowląt od urodzenia, 200ml KRÓTKA DATA 04.12.2024



Cena: 3,29 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	200ml
Producent	NUTRICIA
Rodzaj rejestracji	Diet. środ. specjal. przezn. żyw.

Opis produktu

Opis

PRODUKT Z KRÓTSZĄ DATĄ WAŻNOŚCI. DATA WAŻNOŚCI PRODUKTU 4.12.2024

Karmienie piersią jest najbardziej właściwym sposobem żywienia niemowląt.

Mleko początkowe dla niemowląt – gotowe go spożycia

Właściwości mleka początkowego Bebiko 1 NutriFlor Expert:

formuła oparta na badaniach nad optymalnymżywieniem niemowląt kompletna odżywczo formuła bez oleju palmowego bez konserwantów i barwników, bez wzmacniaczy smaku zawiera DHA zgodnie z wymogiem prawnym dotyczącym wszystkich preparatów do początkowego żywienia niemowląt **Sposób użycia**

Jak przygotować mleko Bebiko 1 NutriFlor Expert?

Umyj ręce. Butelkę i smoczek wygotuj w wodzie przez 10 min. Odkręć nakrętkę oryginalnego opakowania. Sprawdź, czy aluminiowe wieko jest dokładnie zamknięte. Nie używaj w przypadku naruszenia wieka. Wstrząśnij dokładnie przed użyciem i przelej wymaganą ilość mleka (zgodnie z tabelą żywienia na opakowaniu) do przygotowanej butelki dla niemowląt. Załóż na butelkę wygotowany smoczek. Produkt gotowy do użycia w temperaturze pokojowej lub po podgrzaniu w kąpieli wodnej do temperatury ok. 37 °C, w butelce dla

niemowląt. Nie zaleca się podgrzewania mleka w kuchence mikrofalowej ze względu na zagrożenie oparzeniem. W przypadku wcześniejszego podgrzania w kąpeli wodnej, osusz butelkę i sprawdź temperaturę mleka wewnętrzną stroną przegubu dłoni. Butelkę i smoczek umyj od razu po użyciu.

Bebiko 1 NUTRIflor Expert mleko początkowe w płynie. O ile lekarz nie zaleci inaczej:

Wiek niemowlęcia 1. miesiąc	Liczba porcji na dobę 7	Woda (ml) 100-130
Wiek niemowlęcia 2.-3. miesiąc	Liczba porcji na dobę 6	Woda (ml) 130
Wiek niemowlęcia 4. miesiąc	Liczba porcji na dobę 6	Woda (ml) 170
Wiek niemowlęcia 5.-6. miesiąc	Liczba porcji na dobę 4	Woda (ml) 200

Wartości podane w tabeli należy traktować orientacyjnie. Wielkość i liczbę posiłków dostosuj do potrzeb Twojego dziecka.

Instrukcja karmienia dziecka: mleko Bebiko 1 NUTRIflor Expert powinno być przygotowane zawsze bezpośrednio przed spożyciem. Odpowiednią ilość mleka przygotuj zgodnie z tabelą żywienia, przestrzegając sposobu przygotowania. Nigdy nie należy używać ponownie niewykorzystanej części mleka. Niewypitą porcję mleka należy wylać bezpośrednio po skończonym posiłku. Po skończonym karmieniu nie należy pozostawiać smoczka z resztą mleka w buzi dziecka.

Składniki

woda, dtłuszczzone mleko, laktoza z mleka, odmineralizowana serwatka z mleka, wysokooleinowy olej słonecznikowy, galaktooligosacharydy z mleka (0,79 %), olej kokosowy, olej rzepakowy, białka mleka, olej słonecznikowy, emulgatory (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, lecytyny z soi), olej rybi, wapń, fruktooligosacharydy (0,04 %), potas, olej z Mortierella alpina, sól, chlorek choliney, witamina C, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), inozytol, magnez, żelazo, L-karnityna, cynk, kwas pantotenowy, przeciwutleniacz (palmitynian askorbylu), witamina E, niacyna, miedź, tiamina, witamina A, ryboflawina, witamina B6, kwas foliowy, jod, mangan, selen, witamina K, witamina D, biotyna, witamina B12

Ważne

Przechowywanie: Przed otwarciem przechowuj produkt w suchym miejscu w temperaturze 5-25 °C. Po otwarciu, niewykorzystane mleko w oryginalnym opakowaniu może być przechowywane po zabezpieczeniu oryginalną nakrętką, w lodówce, w pozycji pionowej, nie dłużej niż 24 godziny.